CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINCWOLIS
0,hatwo alo Intim( passâ ror at

REQUERIMENTO N°. 008/2024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS -10

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
o patrolamento da estrada que dá acesso a Fazenda Estrela Guia, referência:
estrada que liga os municípios de Divinópolis a Monte Santo, mesma entrada da
fazenda Uberlândia, que após a aprovação em plenário será enviado à cópia deste
para o prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A estrada que dá acesso a Fazenda Novo Acordo se encontra em
péssimas condições, dificultando o trajeto de moradores.

Sala de sessões aos 21 de fevereiro de 2024.

DOMINGAS P. GIL DE SOUSA
a

OZlASÇtELES DOS SANTOS
'vdteadp ri Presidente

IGOR C LHO DOS SANTOS
Vereador

LUIZ AIRES MARINHO
Vereador

www.divinopolisdotocantins.to leg br
camverndores_divinopolis _to

Avondla Divino Lua C
Parque do SUM4A Oi
Fone {44 3431-1301

ta. st»
opodt -

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
()flutuo do

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

VALDI VLV S DA SILVA
Vereador

VIVIANE M. DE ABREU CUSTÓDIO
Vereadora

CARLOS ANDRE M. OLIVEIRA
Vereador

frilVAgS RBOSA DE SOUZA
Vereador

" I' 77 0-000
www divinopolisdotocantinsio leg br

cam.vereadotos_divinopolísio